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OSAUHING VALGE KANARBIK

Tegevusaruanne

OU Valge Kanarbik alustas oma tegevust augustis 1999.a.

Firma tegeleb aroomiteraapia ja tervistava massaziga ning tervisevéimlemisega.

Aruandeaastal oli migitulu 1 896 eurot ja kasum majandustegevusest 133 eurot.

Palgalisi to6tajaid ei olnud. Juhatuse liikmele tasusid ei makstud.
Jargneval perioodil jatkab firma samal tegevusalal.

Juhatus kinnitab majandusaasta aruande 2020.

Epp Hallik

Juhatuse liige

2020. a. majandusaasta aruanne



OSAUHING VALGE KANARBIK

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

3621
3621
3621

2557
931
133

3621

3621

31.12.2019

3488
3488
3488

2557
808
123

3488

3488

2020. a. majandusaasta aruanne



OSAUHING VALGE KANARBIK

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2020
1896
-1763
133
133
133

2020. a. majandusaasta aruanne

2019 Lisanr

1013 2

-890 3
123
123
123



OSAUHING VALGE KANARBIK 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Valge Kanarbik 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga,

mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Finantsaruandluse standardi p6hinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

OU Valge Kanarbik kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse skeem nr.1 kohaselt. Raamatupidamise aastaaruanne on
koostatud eurodes. Majandusaasta arunde koostamiseks on kasutatud véikeettevdtja lihendatud aruandevorme.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassas ja panga avelduskontodel olevat raha ja tledédeposiiti, mille kasutamisel ei
esine olulisi piiranguid.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutadeks on loetud kdik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Valisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks vetud
tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid.

Valisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja —kohustused (rahas tasutavad nduded ja laenud), hinnatakse bilansip&eval

Umber arvestusvaluutasse bilansip&eval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Umberhindamise tulemusena

tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Néuded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Korrigeeritud
soetusmaksumuses kajastatakse ka antud laene. Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust (st.vajadust allahindluseks) hinnatakse iga
ostja kohta eraldi, Iahtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nuidisvaartusest. Selliste nduete puhul, mis ei ole individuaalselt
olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende vaartus oleks langenud, hinnatakse vaartuse langust kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jaanud nduete osas. Varem allahinnatud ebatéenaoliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenaoliselt
laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvdlad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised

vBlakohustused) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimuiigi eesmargil soetatud finantskohustused ning negatiivse
Oiglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende iglases vaartuses).

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on ldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laeckumine on tden&oline. Tulu teenuse mitgist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 1ahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdenéoline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvéérselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimaaéra, vélja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassapohiselt.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevdtete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist valjamakstavaid dividende maksumaéaraga 20/80 netodividendina
véljamakstud summalt. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevdtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid valja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud vai millal need tegelikult vélja
makstakse. Maksimaalne vdimalik tulumaksukohustuse summa, mis vdiks kaasneda dividendide valjamaksmisega, tuuakse ara

aastaaruande lisades.



OSAUHING VALGE KANARBIK

Seotud osapooled

2020. a. majandusaasta aruanne

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole e vdi olulist mdju teise osapoole ariotsustele. Ettevottes
loetakse seotud osapoolteks omanikke ja juhatuse liikmeid ning nende pereliikmeid ja ettevdtteid, mille Ule eelpool loetletud isikud omavad

kontrolli v&i olulist mdju.

Lisa 2 Muugitulu

(eurodes)

2020
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 1896
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 1896
Kokku muugitulu 1896
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
muud tervishoiualad 1896
Kokku muugitulu 1896
Lisa 3 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2020
Mitmesugused burookulud -1763
Kokku mitmesugused tegevuskulud -1763

2019

1013
1013
1013

1013
1013

2019
-890
-890



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 23.04.2021

OSAUHING VALGE KANARBIK (registrikood: 10561320) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EPP HALLIK Juhatuse liige 23.04.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2020
931

133

1064

1064



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Mujal liigitamata tervishoiualad 86909 1896 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
) 2557 EUR
Epp Hallik 46503020212

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56642575

E-posti aadress epp@voideoli.com

Pd&hitegevusala

Jah



